
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 53910/2019

 
VISTO:

La necesidad de reconocer a los agentes docentes y nodocentes que colaboraron en la “Noche de los
Museos”, que se llevó a cabo el día 18 de octubre del corriente año en la Escuela Práctica;

CONSIDERANDO:

Que los  agentes han trabajado intensamente y con un gran compromiso en la organización y
desarrollo del evento;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reconocer y agradecer la colaboración de los agentes que se detallan a continuación,  por la
organización e inauguración del Museo de Ciencias “Alejandro Centeno”,  en la "Noche de los
Museos",  que se llevó a cabo el día 18 de octubre del corriente año en la Escuela Práctica.

Dr. Blencio, Sergio
Dr. Manilla, Luis
Dr. Rivarola, Walter
Dr. Tártara, Ignacio
Dra. Báez, Alejandra
Dra. Báez, María
Dra. Bazán, Carolina
Dra. Lo Presti, Silvina
Dra. Moya, Mónica
Dra. Scribano Parada, Ma. de la Paz
Méd. Ceballos, Rocío
Prof. Biol. Torres Pedro
Prof. Bottino, Emanuel
Prof. Dr. Bianconi, Santiago
Prof. Dr. Pavan, Jorge
Prof. Dra.  Martini, Carolina



Prof. Dra. Carlini, Valeria
Prof. Dra. Luque, Eugenia
Prof. Lic. Vincenti, Laura
Prof. Méd. Lazzarino Elgart, Ma. Julia
Prof. Méd. Perotti, Gabriela
Prof. Mgter. Giayetto, Víctor
Sr. Aimaretto, Rocío
Sr. Bavera, Agustín
Sr. Castillo, Tomás
Sr. Veliz, Emilio
Sr. Viviani, Vittorio
Sra. Bacigalupo, Lucía
Sra. Baquero Lazcano, Ma. Lourdes
Sra. Barrionuevo, Camila
Sra. Di Martino, Ma. Leticia
Sra. Ferraris, Florencia
Sra. Fuentes, Araceli Andrea
Sra. Gamero, Leslie
Sra. Ghione, Micaela
Sra. Picco, Florencia
Sra. Rodríguez, Romina
Sra. Rojas, Daniela
Sra. Rossi, Micaela
Sra. Sotomayor, Graciela
Sra. Taran, Mariana
Sra. Vanini, Maia Macarena
Sra. Velázquez, Daniela

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5053-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-06T12:54:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:27:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:28:03-0300
	GDE UNC




